Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_10  ”_июня  _2016 г.                                                      №_32 _

О  проведении  публичных  слушаний   по   изменению вида разрешенного использования  земельного участка  на  территории  Тамтачетского  муниципального  образования.

        В  соответствии  с заявлением от  ФГУП  «Российской  телевизионной радиовещательной  сети» Филиал  «Иркутский  областной  радиотелевизионный  передающий  центр»  в  лице директора  И.Н.Макущенко,  зарегистрированной по адресу: Иркутская  область, город Иркутск, улица Свердлова, дом 37, об изменении вида разрешенного использования земельного участка кадастровый номер: 38:14:020403:359   площадью  738  кв.м. под существующей  жилой  застройкой на  разрешенное  использование   для размещение сети связи  объектов инженерной инфраструктуры, обеспечивающих эфирную наземную трансляцию  общероссийских обязательных общедоступных телеканалов и радиоканалов, расположенного  по  адресу: Иркутская  область, Тайшетский  район, поселок ж/д  станции  Горевая, улица Мира, 5 «А», руководствуясь  Земельным кодексом  Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 6,23,46 Устава  Тамтачетского  муниципального  образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Тамтачетского  муниципального  образования, утвержденным решением Думы  от  14.06.2007 г. № 64,  администрация  Тамтачетского  муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести 30 июня  2015  года в здании администрации Тамтачетского  муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район,  п. Тамтачет, ул.Гайнулина, д. 1А, тел. 9-01-08,  публичные  слушания  по  изменению вида разрешенного использования земельного участка  под существующей  жилой  застройкой на  разрешенное  использование   для размещение сети связи  объектов инженерной инфраструктуры, обеспечивающих эфирную наземную трансляцию  общероссийских обязательных общедоступных телеканалов и радиоканалов, расположенный  по  адресу: Иркутская  область, Тайшетский  район, поселок ж/д  станции  Горевая, улица Мира  5 «А», общей  площадью  738  кв.м..
Начало публичных слушаний – в 10:00 часов местного времени.
2. Данное постановление опубликовать в  газете  Тамтачетского  муниципального  образования «Живой  родник».
3. Письменные замечания и предложения от  жителей  поселка  ж/д  станции Горевая принимаются по адресу: Иркутская область, Тайшетский район,  п. Тамтачет, ул.Гайнулина, д. 1А, тел. 9-01-08,  со дня опубликования извещения до  29  июня  2016  года,  с 8.00 до 17.00 часов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю  за  собой.

Глава    Тамтачетского
       муниципального  образования                                                  К.В.Суренков